ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Большой пр. В.О., д.55, Санкт-Петербург, 199178

Телефон: (812) 576-9372, факс (812) 321-3315
E-mail: tuvo@gov.spb.ru
http:// www.gov.spb.ru

ОКПО 35533649 ОКОГУ 23010 ОГРН 1037800042851
ИНН/КПП 7801042446/780101001

от 19.11,2021 _______ №

На № от

Специалисту отдела образования
администрации Василеостровского

района Санкт-Петербурга
Касаткиной Е.Я.

Руководителям государственных
образовательных организаций,

находящимся в введении
администрации Василеостровского

района Санкт- Петербурга

ПОРУЧЕНИЕ

О проведении собеседования по сети руководителей
подведомственных образовательных организаций
Василеостровского района с начальником отдела
образования администрации Василеостровского
района Санкт-Петербурга в 2021-2022 уч. г.

На основании

ПОРУЧАЮ:
1. Специалисту отдела образования администрации Василеостровского

района Санкт-Петербурга Касаткиной Е.Я.
1.1. Сформировать экспертную комиссию в соответствии с разделом I

«Положения о собеседовании по сети руководителей школ с
начальником отдела образования Василеостровского района Санкт-
Петербурга» в срок до 01.12. 2021 г.

1.2. Организовать работу экспертной комиссии по проверке
материалов, предоставленных руководителями, в соответствии с
курируемым направлением в течение периода 11.12.2021-
30.12.2021 г

1.3. Подготовить отчет о работе экспертной комиссии в срок до
20.01.2022г

1.4. Обеспечить информирование руководителей государственных
образовательных организаций, находящихся в введении
администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга о

mailto:tuvo@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru

проведении собеседования по сети в срок до 26.11.2021 г. (за две
недели до начала собеседования)

2. Руководителям государственных образовательных организаций,
находящимся в введении администрации Василеостровского района Санкт-
Петербурга:

2.1. Подготовить и предоставить на проверку материалы, подлежащие
анализу, согласно перечню «Положения о собеседовании по сети
руководителей школ с начальником отдела образования
Василеостровского района Санкт-Петербурга» в срок до 10. 12. 2021 г.
на электронную почту.
2.2. Присутствовать на собеседование по сети с начальником отдела
образования администрации Василеостровского района Санкт-
Петербурга в соответствии с указанными сроками в информационном
письме.

Контроль за исполнением поручения оставляю за собой

Начальник отдела образования
администрации
Василеостровского района
Санкт- Петербурга

О. В. Цибизова